
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Приказ № 22 а

от 28 февраля 2022г.

О начале работы Центра военно-патриотического 

воспитания «Авангард»

На основании Приказа № 10-01-609/21 МО РД от 26.10.2021г., Приказа 
№28 от 01.03.2022г. Д1111К им. Г.Б. Казиахмедова «Об открытии Центра 
военно-патриотического воспитания «Авангард»»

приказываю:

1. Сформировать 1 и 2 смены из контингента студентов колледжа.
2. Открытие 1 смены с 01.03. -  05.03.2022г., 2 смены с 09.03. - 

12.03.2022г.
3 . План мероприятий по военно-патриотическому воспитанию, 

расписание занятий и списки студентов разместить на официальном 
сайте колледжа.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Ш.Г. Сейидов


